
： 

・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

ロホ ー ムペー ジ σ事務所の看板 口紹介 口その他（

－担当司法書士（森川）の印象はいかがでしたか？

じ
I

d) z ぅ1J 111 r 内 ／＇／.，
＇

·も イ均台レ丈 7脅 l ぅ取点 、 ソ亀〈終目阿乏

しφ、伊予
；
、 ιρ 備しゐ抗、j 付

私ド I Jt-,1, I ＂／争、m J し今セL 布』 ，ゃ必J

－当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

1111\ b争 移イ ，有i 抗 話 （｝ '1� fi,;; t/1 '' l l 1 ,i,
＇

ι 

1�仰七
‘

私v· f;ろも塚シ φ 千れわじヂJ
・
、？？

念物作ω
‘

,t - � l
‘

l ケ I ... ＂、 l つ γ 川約 γρ イしもチグ e 門

宇J (j 穐うも J:1 ri� る併が今〉ちゲく句d
＇

令＼ ＇ tラ彰子生しち
・その他、当事務所をご！用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

lj m ト 七 ι グ2 ゾ 仰守宅ンの〉協かイ什そシ身7 小 、
0 ＇

・・

� q 今、 ， 字レ予がわ ） , 1 ゅτφ
‘

4 �二マイ V 子ン νη じ多

11 ヲ も � t(J '') �（ 習わ棋院しぺ、 ， 千ιtシ＼・ f,シユAJ • .:

一一一L ヲ門戸7脚 色私予一子炉
T

�？�� 手十）1J;;'v' 日J
子
；，Z レ予一一

←

・お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムペー ジや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 白借わない

く〉ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。。
。お客様の声をしっかり受け止め、より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。く〉


